97e GROTE PRIJS AFFLIGEM

Affligem
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

. UNION
CYCLISTE
- INTERNATIONALE

Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

Deelnemers: 191 112 159.9 km Affligem 41,431 km/u 24/04/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 17  BEL 19950717 MERTZ Remy CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 3:51:34
2 119 BEL 19970630  JASPERS Ward LOTTO SOUDAL 0:00:01
3 3 BEL19940126 ROTTY Glenn ClB  CIBEL-CEBON 0:00:03
4 19 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI  SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 0:00:03
5 168  BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:03
6 15 BEL 19961229  SIX Franklin CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:03
7 140 BEL 19910416 VAN COPPERNOLLE Francesco WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:00:03
8 5 BEL19870221 VERRAES Benjamin CiB CIBEL-CEBON 0:00:03
9 147  BEL 19940106 VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:03
10 152 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:03
11 104 BEL 19951023 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 0:00:03
12 26 NED 19910212 SCHOONBROODT Bob MMM  TEAM 3M 0:00:03
13 25 NED 19910219 HAVIK Yoeri MMM  TEAM 3M 0:00:03
14 108 BEL 19950724 VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAM 0:00:03
15 13  BEL 19970720 MORTIER Julien CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:03
16 145 BEL 19941103 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:03
17 158 BEL 19930620  MAES Alexander HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:03
18 115 BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 0:00:03
19 150 BEL 19941012 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:03
20 116 BEL19970111 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 0:00:03
21 176  BEL 19950418 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:03
22 117 DEN19970121 HONORE FROLICH Mikkel LOTTO SOUDAL 0:00:03
23 165 BEL19920817  MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:03
24 191 BEL19940915 VAN DYCK Wesley ESEG DOUAI 0:00:03
25 196 CAN19961119 COWAN Alexander TEAM RACE CLEAN CANADA 0:00:03
26 173 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben PROFEL - UNITED C.T. 0:00:03
27 46 BEL 19911126  PEYSKENS Dimitri VER VERANCLASSIC-AGO 0:00:03
28 163 BEL19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:03
29 59 BEL 19960628  ANDRIES Jordi ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:03
30 160 BEL19960102 WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:03
31 183 BEL19911015 HAERINCK Steven MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:03
32 148 BEL19930910 BALLET Mathias VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:03
33 63 BEL 19950829  QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:03
34 62 SWE 19950607 BERGSTROM FRISK Hannes TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:03
35 198 CAN19970403 BURTNIK Evan TEAM RACE CLEAN CANADA 0:00:03
36 118 NED 19970708  INKELAAR Kevin LOTTO SOUDAL 0:00:03
37 36 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:03
38 71  BEL19960617  TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 0:00:03
39 14  BEL19961122  LOY Antoine CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:03
40 107 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 0:00:03
41 50 BEL 19950919  STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:03
42 136 BEL19941015 ROMBOUTS Bram V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:03
43 47  BEL19931020 LELEU Antoine VER VERANCLASSIC-AGO 0:00:03
44 197 CAN19970112 BOERSMA Willem TEAM RACE CLEAN CANADA 0:00:03
45 33 BEL19941105 HAEMELS Bavo PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:03
46 155 GBR 19930627 JOHNSTONS Taylor BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:03
47 172  BEL 19930409 TEUGELS Lennert PROFEL - UNITED C.T. 0:00:03
48 170 BEL19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 0:00:03
49 16  BEL 19940522  ROBEET Ludovic CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:03
50 96 BRA 19970912  ZUCCO Vitor JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:03
51 153 BEL 19960419 HEYSE Jari BAGUET - M.L.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:11
52 179 GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:11
53 161 BEL 19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:11
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54 4 BEL19900601 MARCHAND Gianni CIB  CIBEL-CEBON 0:00:11
55 52 BEL19820720 VAN DER SCHUEREN Kenny ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:11
56 9 ALB19910211  SEFA Yiber ASFRA RACING TEAM 0:00:11
57 169 BEL19930601 BROES Michiel PROFEL - UNITED C.T. 0:00:11
58 184 BEL 19960523 GOESSENS Cédric MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:18
59 67 BEL19960323 COBBAERT Florian VAN EYCK SPORT 0:00:18
60 54 BEL19960114 ROGIER Stef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:18
61 30 NED 19911210 VAN ZIJL Melvin MMM  TEAM 3M 0:00:18
62 74  BEL 19880523  DONNAY Laurent BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:00:18
63 121 BEL19900131 JONCKHEERE Michael SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:00:18
64 166 BEL19950315 MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:18
65 60 BEL19881225 CREFFIER Laurent ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:18
66 146 BEL 19960104 TEIRLINCK Jens VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:18
67 188 FRA19971114  AVOINE Kevin ESEG DOUAI 0:00:18
68 28 BEL19931027  WILLEMS Kenny MMM  TEAM 3M 0:00:18
69 56  BEL 19860407  MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:18
70 35 BEL19970921  CORNET Olivier PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:18
71 7 BEL19921109 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 0:00:18
72 171 BEL19950916 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T. 0:00:18
73 34 BEL19940111 LETEN Wouter PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:18
74 151 BEL 19961110 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:18
75 149 BEL 19960710  PLOVIE Wiebren VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:18
76 58 BEL 19950925 COOLEN Yves ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:18
77 44  BEL 19910104 BREYNE Jonathan VER VERANCLASSIC-AGO 0:00:24
78 18 BEL 19960521  TAMINIAUX Lionel CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:24
79 174 BEL19910126 HEYNS Nils PROFEL - UNITED C.T. 0:00:30
80 39 NED 19950606  RITZEN Ralf TWC MAASLANDSTER 0:00:30
81 105 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRORACE CYCLING TEAM 0:00:30
82 45  BEL19911108 MERTENS Robin VER VERANCLASSIC-AGO 0:00:30
83 126 BEL19920723 CARDON Germer SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:00:30
84 32 BEL19950428 GEERTS Jesse PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:30
85 106 BEL19971121  MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 0:00:30
86 175 BEL19940419 RASSCHAERT Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:30
87 89 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:30
88 167 BEL 19950728 DE KETELE Angelo ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:38
89 133 BEL 19961016 JACOBS Robin V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:38
90 189 FRA19910316 POIRET Benjamin ESEG DOUAI 0:00:41
91 177 BEL19950612 DE SMUL Guust GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:41
92 6 BEL19921005 DE PAEPE Johannes CIB  CIBEL-CEBON 0:00:44
93 159 BEL 19921030  LIEVENS Niels HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:44
94 178 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:44
95 190 BEL 19960123 VAN BOST Victor ESEG DOUAI 0:00:44
96 12 BEL19910922  VELLE Glenn ASFRA RACING TEAM 0:00:55
97 11 BEL 19890906 VAN DE MAELE Glenn ASFRA RACING TEAM 0:00:55
98 2 BEL19900429  DIELEMAN Michiel ClB  CIBEL-CEBON 0:00:55
99 72  BEL 19960603 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 0:00:55
100 70 BEL19940131  MOENS Jens VAN EYCK SPORT 0:00:55
101 90 BEL 19850215  CLIJMANS Geert WK NOORD-WEST-BRABANT 0:01:05
102 22 GBR19950316 LEIGH Andrew SHI  SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 0:01:07
103 194 CAN 19961122  WALSH Edward TEAM RACE CLEAN CANADA 0:01:07
104 120 BEL 19970502 VERWILST Aaron LOTTO SOUDAL 0:01:07
105 129 BEL 19960117 DEJONGHE Bram MORGAN BLUE C.T. VZW 0:01:16
106 31 BEL 19950829 BODCHON Dylan PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:01:26
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Rang Nr UClcode

107 69  BEL 19890826
108 20  BEL 19890106
109 49  BEL 19960819

Naam / Nom
VLASSELAER Maarten
VERWAEST Kevin
ROELS Laurens

DNF / Abbandons / Opgaves :

1 BEL19910125

8  BEL 19930205
10  BEL 19940420
21 GBR 19901027
23  BEL 19891017
24 BEL 19940413
27  BEL 19900625
29  BEL 19930216
37 NED 19940924
38  BEL 19900627
40 NED 19960814
41  NED 19950728
42  NED 19930614
43  BEL 19940407
48  BEL 19950106
51 BEL 19810223
53  BEL 19790828
55 BEL 19951023
57  BEL 19930405
61 BEL 19950812
64  BEL 19960401
65  BEL 19800822
66  BEL 19921224
68  BEL 19950710
73  BEL 19970513
75  BEL 19930523
76  BEL 19970213
77  BEL 19960629
78  BEL 19900625
79 GBR 19850818
80  BEL 19931223
81  BEL 19930106
82  BEL 19920513
83  BEL 19941207
84  BEL 19960523
85  BEL 19941213
86  BEL 19931022
87  BEL 19940402
88  BEL 19860321
91 BEL 19760902
92 BER 19931129
93  BEL 19940330
95 USA 19961217
98  BEL 19971009
99  BEL 19930423

100 BEL 19960407
101  BEL 19940412
103  BEL 19960528
109  BEL 19860508

STALLAERT Joeri
SCHIETTECATTE Jellen
VAN DAMME Indy
BYRNE Dillon

SUAREZ MARTINEZ Kevin
COOLS Alexander
SLEURS Christophe
VERMEULEN Emiel
ERREN Pim
VERHAEGEN Soéren
MEUSSEN Tim

VAN HELDEN Luuk
MAAS Guy

BOUVRY Kenny

VAN DEN BRANDE Julien
PIETERS Frederik
REIGEL Roel

CLE Brent

GEERAERTS Joni
VERHEYEN Jelle
BERTELS Jef

VAN BOSSUYT Davy
VAN WESEMAEL Maarten
DE VILLE Jelle

BADA Florian
HAUBRUGE Robin

VAN HERPE Florent
HUYBERECHTS Thomas
GREMELPONT Axel
SMAIL Robert

STEENS Johan

CUMPS Ruben
MEEUWENS Sven
VERHEYDEN Robin
CLAUW Yente

VAN LIJSEBETH Nils
GOEDEFROY Jago
VERTONGHEN Maxim
RENTMEESTERS Benjamin
VANDEVELDE Stefan
MAYHO SIDNEY Dominique
POWER Kiell

MAY Jefferey

FIERENS Wietse

DE CAERLE Gino

SMETS Jasper
WOUTERS Ruben
PARDON Ward
HEYVAERT Pascal

Ploeg / Equipe

SHI

CiB

SHI
SHI
SHI
MMM
MMM

VER
VER

VAN EYCK SPORT
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

CIBEL-CEBON

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
TEAM 3M

TEAM 3M

TWC MAASLANDSTER

TWC MAASLANDSTER

TWC MAASLANDSTER

TWC MAASLANDSTER

TWC MAASLANDSTER
VERANCLASSIC-AGO
VERANCLASSIC-AGO

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

Tijd/Achterstand - Temps
0:01:28
0:01:48
0:02:49

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

VAN EYCK SPORT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

PRORACE CYCLING TEAM

SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
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110
111
112
122
123
124
125
127
128
131
132
134
135
137
138
139
141
142
143
144
154
156
157
162
180
181
182
185
186
187
192
193
195

BEL 19890724
BEL 19880617
BEL 19760927
BEL 19860917
BEL 19901130
BEL 19920630
BEL 19890612
BEL 19950522
BEL 19950523
BEL 19971114
BEL 19960325
BEL 19970225
BEL 19920827
BEL 19950623
BEL 19951219
BEL 19931129
BEL 19851221
BEL 19941020
BEL 19921222
BEL 19970609
BEL 19951121
BEL 19940620
BEL 19940529
BEL 19820507
BEL 19960319
BEL 19970201
BEL 19970313
BEL 19910320
BEL 19960307
BEL 19940810
FRA 19950206
CAN 19950103
CAN 19950404

Gestart / Partants:

191
Niet gestart / Non partants: 0

Naam / Nom

VAN DEN CRUIJCE Kevin
DE METZELER Kevin
VAN DE WALLE Joris

DE GREYT Willem

DE PAEPE Pieter

DE SCHUYTER Arne
LAVA Kevin

VANDE CASTEELE Angelo
GOOSSENS Glenn
CAUDEVILLE Laurens
VAN DE VELDE Yanni
VAN TILBORGH Brent
VAN DEN BRANDEN Viktor
VAN ENGELAND Wouter
VYNCK Kevin

DE MEYERE Jens
MOTTE David
HAVERALS Lars
DESMECHT David

VAN DAMME Robbe

VAN ROOSBROECK Arne
PIETERS Laurent
DELBAERE Tijs
TRIBOUT Bart
HAUWAERT Kinsey
ADRIAENS Bert

DE RHO Nicolay

DELEU Robbe

DEHEM Arno

ANECA Ciske

VAN ESLANDER Florian
CAVES Aidan

ELLIOTT William

Aangekomen / Arrivés : 109
Buiten tijd / Hors delai: 0

Ploeg / Equipe
SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
MORGAN BLUE C.T. VZW
MORGAN BLUE C.T. VZW
MORGAN BLUE C.T. VZW
MORGAN BLUE C.T. VZW
V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

Tijd/Achterstand - Temps

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
BAGUET - M.I1.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ESEG DOUAI

ESEG DOUAI

TEAM RACE CLEAN CANADA

TEAM RACE CLEAN CANADA

Opgaven / Abandons : 82
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



© 00 N o o M~ W N P T
]
=3
«Q

W NN NNNNNDRNNDNIERRPR R R B P R P
SO © ® N O U p» W N P O © ©® N O 0 b W N B O

athond <EWB&RLVE

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

deren BUCH S 97e GROTE PRIJS AFFLIGEM
Affligem
Ploeg / Equipe Tijd / Temps  Punten/Points
COLOR CODE - ARDEN'BEEF 11:34:48 22
LOTTO SOUDAL 11:34:49 40
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:34:51 44
ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11:34:51 56
PRORACE CYCLING TEAM 11:34:51 65
PROFEL - UNITED C.T. 11:34:51 121
TEAM RACE CLEAN CANADA 11:34:51 104
CIBEL-CEBON 11:34:59 65
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 11:34:59 100
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 11:34:59 107
TEAM 3M 11:35:06 86
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 11:35:06 152
VERANCLASSIC-AGO 11:35:12 147
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:35:14 156
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 11:35:21 163
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 11:35:26 159
ESEG DOUAI 11:35:44 181
VAN EYCK SPORT 11:35:58 196
ASFRA RACING TEAM 11:36:06 223
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 11:37:40 214
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 7:43:14 67
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:43:29 89
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 7:43:49 131
SMARTPHOTO CYCLING TEAM 7:43:56 146
WK NOORD-WEST-BRABANT 7:44:43 188
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 3:51:37 7
JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:51:37 50
BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:51:52 62
TWC MAASLANDSTER 3:52:04 80
MORGAN BLUE C.T. VZW 3:52:50 105

le renner - 1lre coureur
1

2
9
5
11
26
25
3
17
10
12
37
27
41
29
21
24
38
56
4
33
31
42
63
87
7
50
62
80
105
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